[image: image1.png]CTPAXOBOW

NOoPTAN

	Документ доступен на сайте

Страховой Портал.ру

Аддендум № ___

к Договору страхования коммерческих (торговых) кредитов № ____ _____ ____ ____

от «___» _________ ______г.

г. Москва «___»

 __________ 201_г.

___________________________, именуемый в дальнейшем «Страхователь», в лице ___________________________, действующего на основании _____________________, с одной стороны и ООО «_», именуемое в дальнейшем «Страховщик», в лице __________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, заключили настоящий Аддендум к Договору страхования коммерческих (торговых) кредитов № ____ _____ _____ ____ от «___» _________ 200__г. (далее – «Договор») о включении с «__» _______ 201_г. Контрагента Страхователя в страховое покрытие по Договору страхования на нижеследующих условиях:
1. Данные по Контрагенту Страхователя, включенному в страховое покрытие по Договору
1.1 Наименование Контрагента: ___________________________.
1.2 Адрес: ___________________________.
1.3 ОКПО ____________.
1.4 Статус частный / государственный.
2. Условия страхового покрытия по Контрагенту:
2.1 Кредитный лимит: _________________ рублей
2.2 Франшиза: _________________ рублей
2.3 Собственное участие Страхователя в убытках: _________________ %
2.4 Лимит ответственности Страховщика по Контрагенту: _________________ рублей
2.5 Максимальный период кредита Контрагенту: _________________ дней
2.6 Ставка премии от объема торгового оборота: _________________ %
2.7 Минимальная заявляемая сумма коммерческого (торгового) кредита по Контрагенту: _____________ рублей
2.8 Ограничение срока действия Кредитного лимита по Контрагенту: до «___» ____________ ____ г. включительно
2.9 Период ожидания по Контрагенту: ___________ дней.
3. Прочие условия
3.1 Страховая сумма (лимит максимальной ответственности Страховщика) по Договору установлена в размере ____________ рублей.
3.2 В случае наличия противоречий между условиями Договора страхования и ранее заключенных Аддендумов к Договору, с одной стороны, и условиями настоящего Аддендума, с другой стороны, превалируют условия настоящего Аддендума.
3.3. Иные условия по усмотрению сторон:_______________

4. Подписи сторон

	Страховщик:

ООО «Ингосстрах ОНДД Кредитное Страхование», г. Москва, 115054, Павелецкая площадь, д. 2, стр.1
	Страхователь: _________________ ____________________________

_____________ /_____________/

 _____________ /_____________/

М.П.

М.П.
[image: image1.png]